
quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01553 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 224/2022 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 053/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2022 
 
OBJETO: Contratação de empresa concessionária autorizada para revisão de 
garantia técnica do Veículo Marca Mercedes Benz, Ônibus Escolar Rural, Placa 
RPA9E30, Ano/modelo 2021/2022, Chassi 9BM979282NB249005.  
 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso IV, alínea ‘a’, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Fundo Municipal de 
Educação; PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 – Manutenção dos Serviços Técnicos e 
Administrativos da Educação; ELEMENTO DISPESA: 33903000000 – Material de 
Consumo; 33903900000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; FONTE 
DE RECURSO: 15500000 – Transferência do Salário – Educação; 15400000 – 
Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos (30%); 
15001001 – Recursos não Vinculados de Impostos – Educação. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 22/11/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 22/11/2022 à 22/12/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – 
Prefeito Municipal. 
 
CONTRATADA: COMVEIMA COMERCIO DE VEICULOS, MAQUINAS E 
TRATORES LTDA, CNPJ nº 16.183.352/0001-60 – Assina pela Contratada: EDGAR 
ABREU MAGALHÃES, CPF nº 303.019.718-20 
 
 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08831E8EC6ABD2914ED5B2199A80C6AE


		2022-12-01T16:55:27-0300




